

ESCAPE



PROGRAM: SKIP OG LUGAR VELVÆRECRUISE

5* VELVÆRECRUISE PÅ RHINEN

☕ 4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Bilder av suitene og nedre dekk er fra MS Viva Two, da disse lugarbildene fra Viva Enjoy ikke er klare. Men lugarene er i samme utførelse og størrelse, fargevalg og tekstiler kan variere.

Dag 1

Norge-Frankfurt

Utreise fra Norge og innsjekk på skipet

☕ Middag

På dette cruiset reiser du uten reiseleder og ved ankomst Frankfurt er det felles transport til skipet med de andre som også skal avgårde fra Norge på dette elvecruiset. Innsjekk på skipet er fra kl. 15:00 og du vil derfor ha litt tid før du får lugaren din ved ankomst skipet. Det er mulig å vente om bord eller la bagasjen bli igjen på skipet mens du går deg en tur i området. Alle må være om bord senest kl. 16.30.

Dag 2

Koblenz og Linz

Utflukt: Byrundtur Koblenz og termalbad Kristall Rheinpark-therme

Programmet sist oppdatert 11. november 2024, 11:09

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/5-stjernes-velværecruise/?token=BF4LOV3ACb31v9giT5Wg5O0HIY4ID3iU>

☞ Frokost, lunsj, middag

Tidlig på morgenen seiler vi inn til **Koblenz** som med sin beliggenhet ved sammenløpet av elvene Rhinen og Mosel, er flott plassert. Ved ankomst Koblenz kan du ikke unngå å se "det tyske hjørnet" med det **imponerende Kaiser Wilhelm-monumentet**. Fra vår beliggenhet med vårt skip er det en kort spasertur, både til det tyske hjørnet og **gamlebyen i Koblenz**. Ønsker du litt ekstra påfyll kan du bli med på den **guidede byrundturen** som arrangeres fra skipet (kjøpes om bord).

Vi blir i Koblenz til lunsjtid og seiler da videre mot **Linz**. Om du ønsker litt tid på egenhånd i Linz så er det en **sjarmerende liten by rett ved elvebredden**. Her finner du mange **koselige butikker og serveringssteder og godt håndverk er fremtredende**. I Linz finnes også **Kristall Rheinpark-Therme** ved Rhinen tilbyr et utvalg av termalbad, seks badstuer og to dampbad, samt ulike massasjer og ayurvediske behandlinger for avslapning og velvære. Vi blir i Linz til tidlig neste morgen.

Dag 3

Køln

Utflukt: Byrundur i Köln

☞ Frokost, lunsj, middag

Ta med kaffekoppen opp på dekk og nyt en rolig formiddag før skipet legger til kai i **Köln, Tysklands fjerde største by og den mest folkerike byen langs Rhinen**.

Før lunsj seiler vi inn mot Köln og byens **storslåtte katedral, Kölnerdomen**. I den **gamle bydelen, Altstadt**, ble nitti prosent av bygningsmassen ødelagt under andre verdenskrig, men mange av bygningene er omhyggelig gjenoppbygd, deriblant tolv romanske kirker. Köln har mer enn 2000 år gammel historie og er parfymens fødeplass, her ble verdens første eau de cologne laget.

Kölsch er ølet man skal smake i Köln. Det er en lys og fruktig pale ale, og er en av de få øl som har «beskyttet betegnelse» i EU – på liknende måte som en vin. Det er med andre ord i Köln man brygger Kölsch – og bare der. Kölsch, med all sin kultur og tradisjoner, skal serveres i høye, sylindriske glass kalt stange.

Dersom du ønsker å bli med på utflukt i byen kan du om bli med på en **byrundtur med guide i Köln** (bestilles og betales om bord).

Etter middag seiler skipet mot Rudesheim.

Dag 4

Rudesheim

Utflukt: Pilgrimsetappe til klosteret Hildegard Von Bingen

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter lunsj ankommer vi til **Rudesheim – et sjarmerende, lite sted omkranset av vinranker på alle kanter**. Her i området holder flere kjente vinprodusenter til og for den interesserte finnes det både vinbarer og vingårder som kan besøkes. Pass på å ta turen gjennom **Drosselgasse**, stedets aller mest sjarmerende restaurantgate. Dersom du er interessert i musikk og mekanikk kan vi anbefale et besøk til **Siegfrieds mekaniske musikkabinett**, kjent for sin bemerkelsesverdige samling med selvspillende instrumenter. Eller bare nyt dette vakre, lille stedet med en spasertur på egen hånd.

For de som ønsker å være med på utflukt så arrangeres det en **pilgrimstur** fra elven, langs vingårder og opp til klosteret (*utflukten bestilles og betales på skipet*). På veien kan du se pilegrimskirken fra utsiden, her er det mulig å smake på urtelikør laget etter en gammel oppskrift. Etter besøket i **klosteret på toppen**, går turen ned til skipet igjen. **Til utflukten anbefales**; solide sko, klær som passer til været, drikke og snacks for ditt eget behov. Her kommer drikkeflasken du fikk på lugaren ved ankomst godt med.

Dag 5

Frankfurt

Hjemreise

☞ Frokost

Med nye opplevelser, god mat og kanskje til og med nye vennskap tar vi farvel med skipet etter frokost og reiser med felles transport til flyplassen.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo – Frankfurt t/r (pris på fly fra andre byer i Norge på forespørsel)
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- 4 netters cruise i utvendig lugar
- All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
- Alkoholfri drikke, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Nespresso kaffemaskin på lugaren
- 30 min massasje. Tidspunkt bestilles om bord
- Foredrag av velværecoach om bord
- Daglige Yoga og Qui-gong økter om bord
- Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

- Utflukter (kjøpes om bord)
- Tips til lokale guider og sjåførere
- Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. På Viva cruises er tips til besetningen om bord inkludert.

VIKTIG INFORMASJON

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederier tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langs mot langside, med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme. Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute, tider og program.